Monto global., rebajas y otros a ventas gravadas: $0.00

20-Impuesto al Valor Agregado 13% $27.42

Sub-total: $210.90
IVA Percibido: $0.00
IVA Retenido: $0.00

Retención Renta: $0.00
Monto total de la operación: $238.32
Otros montos no afectados: $0.00

Total a pagar: $238.32

Valor en letras: DOSCIENTOS TREINTA Y OCHO DÓLARES CON TREINTA Y DOS CENTAVOS Condición de la operación: Contado
Observaciones: POR LA COMPRA DE LA LLANTA INCLUYE: ARMADO, BALANCEO, VÁLVULAS E INSTALACIÓN. SI POSEE
VÁLVULAS TPMS SE DEJARAN LAS MISMAS. GARANTÍA DE 2 AÑOS CONTRA GOLPES Y PINCHADURAS Y 4 AÑOS POR